

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

WOOD-FORM ApS

**Mariane Thomsens Gade 2D, st.
8000 Aarhus C**

**ÅRSRAPPORT
2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28/9 2022

Lars Christian Poulsen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 40 36 34 08

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	WOOD-FORM ApS Mariane Thomsens Gade 2D, st. 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 40 36 34 08 Stiftet: 20. marts 2019 Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Lars Christian Poulsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i design og salg af snedkerkøkken, bad og interiør m.v.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 2.924.400, hvilket betragtes som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. september - 31. august

Note	2021/22	2020/21
BRUTTORESULTAT	4.843.446	5.386.719
1 Personaleomkostninger	-1.075.985	-1.694.857
DRIFTSRESULTAT	3.767.461	3.691.862
Andre finansielle omkostninger	-16.393	-18.231
RESULTAT FØR SKAT	3.751.068	3.673.631
Skat af årets resultat	-826.668	-809.987
ÅRETS RESULTAT	2.924.400	2.863.644
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.924.400	2.911.358
Overført resultat	0	-47.714
DISPONERET I ALT	2.924.400	2.863.644

Balance 31. august
AKTIVER

Note	2022	2021
Deposita	65.456	64.173
Finansielle anlægsaktiver	65.456	64.173
ANLÆGSAKTIVER	65.456	64.173
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	103.511	103.511
Varebeholdninger	103.511	103.511
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	170.220	20.750
Periodeafgrænsningsposter	23.091	25.398
Tilgodehavender	193.311	46.148
Likvide beholdninger	4.197.283	5.219.492
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.494.105	5.369.151
AKTIVER	4.559.561	5.433.324

Balance 31. august

PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.924.400	2.911.358
EGENKAPITAL	2.974.400	2.961.358
Hensættelse til udskudt skat	5.080	5.588
HENSATTE FORPLIGTELSER	5.080	5.588
Selskabsskat	827.176	804.399
2 Langfristede gældsforpligtelser	827.176	804.399
Modtagne forudbetalinger fra kunder	271.614	1.092.410
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.157	278.318
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.100
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	364.134	290.151
Kortfristede gældsforpligtelser	752.905	1.661.979
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.580.081	2.466.378
PASSIVER	4.559.561	5.433.324

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	0	47.714
Årets resultat	2.924.400	2.863.644
Foreslået udbytte	-2.924.400	-2.911.358
Overført resultat ultimo	0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	2.911.358	0
Foreslået udbytte	2.924.400	2.911.358
Udloddet udbytte	-2.911.358	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	2.924.400	2.911.358
EGENKAPITAL	2.974.400	2.961.358

Noter

	2021/22	2020/21
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	595.329	584.744
Pensioner	474.786	1.103.980
Andre omkostninger til social sikring	5.870	6.133
	1.075.985	1.694.857

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat	804.399	827.176	0
	804.399	827.176	0

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejeaftaler med en samlet forpligtelse på kr. 65.455 ex. moms.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Christian Poulsen

Direktør

På vegne af: WOOD-FORM ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-186939933432

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-09-28 12:58:33 UTC

NEM ID 

Janus Luxhøj Asmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:74996014

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-09-28 12:59:47 UTC

NEM ID 

Lars Christian Poulsen

Dirigent

På vegne af: WOOD-FORM ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-186939933432

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-09-28 13:01:34 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JIEPN-FZBGZ-AEQJ0-VOUT8-DBWU7-VE15J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>